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Punkaharjun ja Savonlinnan välisen koulujen kesäloman aikana ajettavan 
joukkoliikenteen hankinta   
 
Selostus Logistiikkapalvelut järjesti tarjouskilpailun Punkaharjun ja 

Savonlinnan välisestä koulujen kesäloman aikana ajettavasta 
joukkoliikenteestä sopimuskaudelle 1.6.-11.8.2026. Vuorot 
ajetaan perusopetuksen kesäloman aikana. Hankintasopimus 
jatkuu perusopetuksen oppilaiden kesäloman aikana vuonna 
2027, 2028 ja 2029, ellei Savonlinnan kaupunki irtisano 
sopimusta päättymään sopimus- tai optiokauden loppuun.  

 
 Tietopyyntö markkinavuoropuheluun julkaistiin tarjouspalvelussa 

27.11.2025. 
 
 Liikenne hankitaan bruttokorvaukseen perustuvan sopimuksen 

mukaisesti. Hankinta on arvoltaan EU:n kynnysarvon alittava 
erityisalojen palveluhankinta. Hankinnasta on julkaistu ilmoitus 
tarjouspalveluun 5.2.2026. Tarjoukset piti toimittaa sähköisesti 
Tarjouspalvelu.fi toimittajaportaalin kautta viimeistään 9.3.2026 
klo 12.00. 

 
 Hankittavat vuorot: 
 Punkaharju klo 8:00 – Vaahersalo klo 8:09 - Savonlinna LAS klo 

8:45 – SKS klo 8:48 tarvittaessa –   
 K-market Hernemäki klo 8:50 tarvittaessa 
 
 K-market Hernemäki klo 13:00 – Savonlinna LAS klo 13:05 – 

Vaahersalo klo 13:40 - Punkaharju klo 13:50 
 
 Liikennettä hoitamaan tarvitaan yksi (1) linja-auto. Liikennöintiin 

käytettävän auton ja vara-auton rekisteröity istumapaikkamäärä 
on oltava vähintään 1 (kuljettaja) + 16 matkustajaistumapaikkaa.  

 
 Liikenteessä käytettävän auton tai vara-auton on päästötasoltaan 

oltava vähintään EURO 6 koko sopimuskauden ajan tai 
liikenteessä käytettävä auto voi olla sähköllä, kaasulla tai vedyllä 
toimiva. Yksittäinen auto ei saa olla kymmentä (10) vuotta 
vanhempi.  

  
 Vertailu- ja valintaperusteena on halvin yhtenä päivänä ajettujen 

vuorojen yhteenlaskettu arvonlisäveroton päivähinta. Tarjoushinta 
ei sisällä lipputuloja. 

 
 Määräaikaan mennessä tarjouksen jätti Bussipalvelu E. 

Valkeapää Oy, Savonlinja Oy ja Vihavaisen Taksi Oy. Tarjoukset 
avattiin ja avauksesta laadittiin pöytäkirja. Tarjoukset olivat 
tarjouspyynnön mukaisia. Hankinnassa sovelletaan 
tilaajavastuulaista (1233/2006) johtuvia tilaajan 
selvitysvelvollisuuksia.  

 
 Hankkeeseen on varauduttu logistiikkapalvelun vuoden 2026 

talousarviossa.  
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Toimivalta Hallintosääntö 12. luku Omaisuuden ja palveluiden hankinta, 

Hankintavaltuudet 77 §, kohta 1 
 
Valmistelu Logistiikkapäällikkö Pia Hokka-Itkonen, 044 417 4840 
 
Päätös  

Päätän, että Punkaharjun ja Savonlinnan välinen koulujen 
kesäloman aikana ajettava joukkoliikenne  hankitaan halvimman 
tarjouksen jättäneeltä Savonlinja Oy:ltä.  Yhtenä päivänä ajettujen 
vuorojen yhteenlaskettu arvonlisäveroton päivähinta on 363,40 €. 
Tarjoushinta ei sisällä lipputuloja. Liikenne hankitaan 
bruttokorvaukseen perustuvan sopimuksen mukaisesti 
sopimuskaudelle 1.6.-11.8.2026. Hankintasopimus jatkuu 
perusopetuksen oppilaiden kesäloman aikana vuonna 2027, 2028 
ja 2029, ellei Savonlinnan kaupunki irtisano sopimusta 
päättymään sopimus- tai optiokauden loppuun.  
 
Jos sopimus irtisanotaan, se tehdään viimeistään neljä (4) 
kuukautta ennen optiokauden alkamista kirjallisesti. Mikäli 
sopimus jatkuu, sovelletaan optiokaudella hankintasopimusta 
entisin ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa 
sopimuskauden päättyessä. Tarjouksen jättäessään ja 
allekirjoittaessaan hankintasopimuksen liikennöitsijä sitoutuu 
omalta osaltaan siihen, että sopimus jatkuu mainitun määräajan, 
mikäli Savonlinnan kaupunki niin haluaa. 
 
Hankintasopimus sitoo tilaajaa vasta, kun hankinnasta on 
allekirjoitettu kirjallinen hankintasopimus. Hankintasopimus 
allekirjoitetaan sen jälkeen, kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman ja liikennöitsijä toimittanut annettuun määräaikaan 
mennessä vaaditut selvitykset ja todistukset. 
 
 
 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Siponen Kari 
Tekninen johtaja 

 
Tiedoksi Savonlinja Oy 
 Bussipalvelu E. Valkeapää Oy 
 Vihavaisen Taksi Oy 
 Oy Matkahuolto Ab liikennemuutokset 
 Etelä-Savon hyvinvointialue (Eloisa) 
 
Toimenpiteet Logistiikkapalvelut 


